

René Madsen Consulting ApS

Ellehøj 31, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 53 51 49

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

John René Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Madsen Consulting ApS Ellehøj 31 2900 Hellerup CVR-nr.: 39 53 51 49 Stiftet: 30. april 2018 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 4. regnskabsår
Direktion	John René Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	René Madsen Holding ApS

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	1.036	1.668	867	935
Resultat af primær drift	137	899	317	287
Finansielle poster, netto	-37	-9	-3	-1
Årets resultat	78	693	245	221
Balance:				
Balancesum	1.298	1.524	705	448
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	39	29	178
Egenkapital	128	743	416	271
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1

Hoved- og nøgletallene for 2019/20 omfatter perioden 30. april 2018 til 30. september 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.036 t.kr. mod 1.668 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	1.035.726	1.668.197
1 Personaleomkostninger	-874.734	-707.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.064	-61.947
Driftsresultat	136.928	898.973
Andre finansielle indtægter	4.001	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.614	-9.204
Resultat før skat	100.315	889.769
3 Skat af årets resultat	-22.125	-196.693
Årets resultat	78.190	693.076
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	693.076
Overføres til overført resultat	78.190	0
Disponeret i alt	78.190	693.076

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.954	44.018
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.954	44.018
Anlægsaktiver i alt		19.954	44.018
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.511	388.000
5	Udsudte skatteaktiver	15.462	16.785
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	58.087	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.799	4.231
	Tilgodehavender i alt	390.859	409.016
	Likvide beholdninger	886.946	1.070.792
Omsætningsaktiver i alt		1.277.805	1.479.808
Aktiver i alt		1.297.759	1.523.826

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	78.190	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	693.076
	Egenkapital i alt	128.190	743.076
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	137.390
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.005.732	438.025
	Anden gæld	163.837	205.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.169.569	780.750
	Gældsforpligtelser i alt	1.169.569	780.750
	Passiver i alt	1.297.759	1.523.826

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	366.488	416.488
Udloddet udbytte	0	0	-366.488	-366.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	693.076	693.076
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	693.076	743.076
Udloddet udbytte	0	0	-693.076	-693.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.190	0	78.190
	50.000	78.190	0	128.190

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	868.864	701.664
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.462	2.205
	874.734	707.277
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.829	3.959
Andre finansielle omkostninger	10.785	5.245
	40.614	9.204
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.802	201.498
Årets regulering af udskudt skat	1.323	-4.805
	22.125	196.693
	30/9 2022	30/9 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	245.409	206.485
Tilgang i årets løb	0	38.924
Kostpris 30. september 2022	245.409	245.409
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-201.391	-139.444
Årets afskrivninger	-24.064	-61.947
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-225.455	-201.391
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	19.954	44.018

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2021	16.785	11.980
Udskudt skat af årets resultat	-1.323	4.805
	15.462	16.785
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	15.462	16.785
	15.462	16.785

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Rest løbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2022
Direktion	10,80%	9,5 mdr.	2 mdr.	0	27.503	58.087

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Madsen Holding ApS, CVR-nr. 39 52 49 45, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.